ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

SAN JOSE DEL RINCON 0124

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

" 'CUENTA’

omGEN |

© " APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos Clreulantes
Ofros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalantes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Blenes Muebles

Activos Intanglbles

Dapraciacion, Detarioro y Amortizacién Acumulads de Blenes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos.no Circulantes
Otros Actlvos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plaze

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titukos y Valores a Coric Plazo

Pasivos Diferldos a Corto Plazo

Fondos y Bienes da Terceros en Garantla yfo en Administracién a Corto Plazo

Provislones a Corto Plazo
Ofros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL

0.00

7,626,590.22

7,626,590.22

8,068,226.75

8,068,226.75

40,241,942.66
117,081,021.57

157,332,964.13

127,368.00

127,368.00

0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

SAN JOSE DEL RINCON 0124 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CUENTA i ORIGEN APLICACION
PASIVO NO CIRCULANTE . | ' 7

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

‘ Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo '
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo |
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL | 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO |

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio '

TOTAL ' ? 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) | 150,933,210.49

1

Resultado de Ejercicios Anteriores 1 9,167,695.33
Revaltios ‘
Reservas \
\

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL | £ 150,933,210.49
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA I-:l:ACIENDA = |

eSS - s " PUBLICA/IPATRIMONIO
4 - Resultado por Posicion Monetaria

- e —pm e

CuwE s i e Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
i TOTAL

9,167,695.33

|
0.00 0.00 |

B Spowencnnsmebig ) | TOTAL - 166,628,027.46

166,628,02746

Plerece.

222 2R

JAIME MERCADO CHAVEZ

_YOBANY OLIVARES GOMEZ
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